
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10204

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:26:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2022

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2022 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços de Locação de Palco Coberto,
Gerador, Tendas  e Grade de Contenção Para  os Eventos do  Municipio de Sapopema - Pr.
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços de Locação de Palco Coberto,
Gerador, Tendas  e Grade de Contenção Para  os Eventos do  Municipio de Sapopema - Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 67-2022 Baixar

02/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10204/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-palco-coberto-gerador-tendas-nbspe-grade-de-contencao-para-nbspos-eventos-do-nbspmunicipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e49bcd039c6405ae4c79a24a81316ab3.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee129c198bcfc1de9b001a1e91fab290.pdf

